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Husøkonom/ renholdsrådgiver - fast stilling
Departementenes servicesenter (DSS) har ledig stilling som husøkonom/renholdsrådgiver (stillingskode 1434 - rådgiver), med tjenestegjøring i
Renholdstjenesten i Fellestjenesteavdelingen.
 
Seksjonen står foran en mulig reorganisering, noe som vil kunne medføre tilsetting i flere stillinger. Vi søker etter personer med en
løsningsorientert innstilling i et hektisk arbeidsmiljø. Det stilles høye krav til serviceinnstilling, samarbeidsevne samt personlig egnethet.
  
Arbeidsoppgaver: 

Husøkonomen vil få en sentral rolle innen renholdstjenesten, og vil få oppgaver knyttet til utvikling og forbedring av tjenesten slik at denne
kan fremstå som effektiv, kvalitetsorientert og konkurransedyktig. Renholdstjenesten står overfor mange utfordringer fremover; blant annet vil vi
få utvidet ansvar i forbindelse med at vi skal levere husøkonomoppgaver til et nytt departement i 2013.

Aktuelle oppgaver vil være:

Påse at økonomiske og strategiske mål blir nådd
Personalansvar
Gjennomføre kontinuerlig utvikling av renholdsgruppen, herunder opplæring, motivasjon og utvikling av medarbeidere
Delta i videreutvikling av renholdsplaner for regjeringskvartalet samt kvalitetssikring avtjenesten
Utarbeidelse av anbudsdokumenter og oppfølging av leverandører
Budsjett, og virksomhetsplanarbeid 

Nødvendige kvalifikasjoner: 

Til stillingen kreves relevant utdanning på høgskolenivå, helst fra fagområdet (eks. husøkonomutdanning).  Relevant og dokumentert
lang yrkeserfaring kan kompensere for manglende formell utdanning
Beherske NS INSTA 800
Erfaring fra renholdsplanlegging og kjennskap til dataverktøy som brukes i denne forbindelse 

 Ønskelige kvalifikasjoner: 

Ønskelig med erfaring fra personalledelse

Personlige egenskaper:

Strukturert, selvstendig samt ha gode samarbeidsevner.
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Kvalitets- og resultatorientert
Initiativrik 

Andre opplysninger:

Husøkonom rapporterer til seksjonssjef og inngår i seksjonens ledergruppe.
Alle søkere må kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.
Tilsetting skjer under forutsetning at søker blir sikkerhetsklarert
Attester og vitnemål vil ikke bli returnert. 
Det blir lagt vekt på personlige referanser og en oversikt over disse må være med i søknaden  

Vi tilbyr:
Stillingen lønnes som 1434 rådgiver ) i lønnstrinn 56 - 64, avhengig av relevant, dokumentert arbeidserfaring Fra lønnen trekkes 2 %
innskudd til Statens pensjonskasse. Lønnstrinn 56 - 64 er for tiden kr 460.400 - 533.000 pr år.
Vi kan tilby arbeidsoppgaver i et spennende og hektisk miljø med gode muligheter for personlig og faglig utvikling innen renholdsfaget.
 Vi tilbyr også treningsfasiliteter og kantine. Lokalisert sentralt i Oslo sentrum
DSS kan tilby medlemskap i Statens pensjonskasse, fleksitid, godt kantinetilbud og gode treningsmuligheter. Gode muligheter for
utvikling i et godt, faglig arbeidsmiljø.
Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser bes opplyst i søknaden.
Attester og vitnemål vil ikke bli returnert.
Som IA-virksomhet legger virksomheten vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.
DSS er IA-virksomhet. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et
personalpolitisk mål å oppnå en
balansert sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn og yrkeshemmede oppfordres til å søke stillingen.
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DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers
tilnærmet like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til
stillingen. Hvis det er flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner blant disse, vil
vedkommende kunne tilsettes gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med ikkevestlig innvandrerbakgrunn.

I samsvar med Offentlighetsloven §25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om
ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Kontaktpersoner: Seksjonssjef Paulo Ruvina tlf. 22 24 97 60 eller rådgiver Liv Hiis Bergh tlf. 22 24 97 62

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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